
~ 

COMUNE DI NICOSIA 


Provincia di Enna 
VO Settore 


IO Servizio: Gestione I.C.I. - Entrate tributarie ed Extratributarie 


DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 133 DEL 12/12/2014 

Oggetto: Fondo ICI destinato all'acquisto di attrezzature del V Settore. Impegno 
spesa. 

IL DIRIGENTE 
Premesso: 
• 	 che il Consiglio Comunale, nella seduta del 20/11/2014, ha adottato la deliberazione n. 

96 relativa all'approvazione del bilancio di previsione per l'anno 2014, della relazione 
previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014/2016, ai sensi del vigente 
regolamento degli Enti Locali della Regione Siciliana; 

• 	 che con deliberazione n. 248 del 01/12/2014, la Giunta Comunale ha approvato il piano 
esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2014, destinando specifiche risorse per 
il fondo relativo all'acquisto di attrezzature da destinare all'Ufficio Tributi come di 
seguito indicato: 

ITil. 2 IFunz. 1 IServ. 4 linI. 5 ICap. 2018 I€ 1.020.00 IAcquisto attrezzature 

Considerato che, ai sensi dell'art. 13 del Regolamento comunale per l'applicazione 
dell'imposta Comunale sugli immobili una quota pari allo 0,50% del fondo per ICI va 
destinato all'acquisto di attrezzature informatiche e una quota pari allo 1,50% al personale. 

Ritenuto opportuno, alla luce degli stanziamenti di bilancio, dover procedere ad 
accantonare i fondi per il successivo impegno. 

Visto l'art. 13 del Regolamento comunale per l'applicazione dell'imposta Comunale sugli 
immobili, per come modificato con delibera del Consiglio Comunale n. 89 del 29/10/98 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. 	Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 267/2000, la L.. L n. 48/91 e L. L 30/2000, e successive modifiche ed 
integrazioni. 

DETERMINA 

Di dare atto che, ai sensi dell'art. 13 del vigente Regolamento comunale per l'applicazione 
dell'imposta Comunale sugli immobili, all'ufficio Tributi spetta un compenso incentivante 
alla produttività finanziato da una percentuale del gettito d'imposta comunale per il 2% di 
cui lo 0,50% per acquisto attrezzature e una quota pari allo 1,50 al personale. 

http:1.020.00


Di dare atto che all'acquisto delle attrezzature informatiche si provvederà con altro 
successivo atto tenuto conto delle esigenze del servizio ICI. 

Di impegnare la spesa finalizzata al fondo per l'acquisto di attrezzature per il V settore, 
come di seguito: 

ITi! 2 I Funz. 1 I Serv 4 I int. 5 I Cap. 2018 I€ 1.020,00 I Acguisto attrezzature 

" presente provvedimento avrà efficacia immediata dal momento dell'acquisizione della 
attestazione della copertura finanziaria e sarà pubblicato sul sito on line del Comune per 
la durata di 15 giorni. 

ATIESTA 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis l° comma 
D.Lgs.267/2000; 

Q\NIC Il Dirigente 

~ ~, ~ Dott.ssa ~I:a Cifalà 
~ Ji!' )::. 
°0 ~ 
2° SETTb RE 


ATIESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 151 COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000 


Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 , 
comma 4, del D.Lgs.18/8/2000, n.267. 

Nicosia lì, 
3 1 DIC. 2014 

/ 


	Prefisso_43
	Prefisso_44

